Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Minist

ério da Agricultura,

Capa do Leiléo

Produto ...
Dt.da Opera

.....: SOJA
gdo .: 03/05/2007

Numero do Aviso : 200704040008

Data Venc.

Tipo ......
Abrangencia
CUIABA-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
NOVA UBIRATA
NOVA UBIRATA
CAMPO VOVO DO
CAMPO NOVO DO
NOVA MUTUM
SORRISO
SORRISO
SORRISO
SORRISO
SORRISO
SORRISO
ALTO TAQUARI
ALTO TAQUARI
ALTO TAQUARI
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT

Opgdo: 05/11/2007
.....: Opgdo Privado
Lote

O J o U WN

Pecuaria e Abastecimento

Venda Contrato Opgéao

Situacgéo

500
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
160
160
2

3
167
185
185
185
185
185
186
200
200
700
100
50
100
100
50

Ja Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio

10.
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0
.125,0

125,0
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10:04



CAMPOS NOVO DO 41 7 10.125,0
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Capa do Leiléo
Venda Contrato Opcgéo
Produto ........: SOJA
Dt.da Operacdo .: 03/05/2007
Numero do Aviso : 200704040008
Data Venc. Opcdo: 05/11/2007
Tipo ...v.e......: Opgédo Privado Situagdo : J& Negociado
Abrangencia Lote Qtde.Ofertada Prego Exercicio
5.610



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Pecuadria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes
200704040008

Lote Abrangéncia

CUIABA-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
VARGEA GRANDE-MT
9 VARGEA GRANDE-MT
10VARGEA GRANDE-MT
11VARGEA GRANDE-MT
12VARGEA GRANDE-MT
13VARGEA GRANDE-MT
14VARGEA GRANDE-MT
15VARGEA GRANDE-MT
16VARGEA GRANDE-MT
17VARGEA GRANDE-MT
18VARGEA GRANDE-MT
19VARGEA GRANDE-MT
20VARGEA GRANDE-MT
21VARGEA GRANDE-MT
22 NOVA UBIRATA
23 NOVA UBIRATA

W J oUW

24CAMPO NOVO DO PARICI
25CAMPO NOVO DO PARICI

26 NOVA MUTUM
27 SORRISO
28 SORRISO
29 SORRISO
30 SORRISO
31 SORRISO
32 SORRISO
33 ALTO TAQUARI
34 ALTO TAQUARI
35 ALTO TAQUARI

36VARGEA GRANDE-MT
37VARGEA GRANDE-MT
38VARGEA GRANDE-MT
39VARGEA GRANDE-MT
40VARGEA GRANDE-MT

41CAMPO NOVO DO PARIC I

Ofertado

500
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
160
160

2

3
167
185
185
185
185
185
186
200
200
700
100

100
100
50

(Resumo)
03/05/2007

Negociado

SOJA
CONTRATOS
Saldo

500,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100 0,0
100 0,0
100 0,0
100 0,0
100 0,0
100 0,0
100 0,0
100 0,0
160 0,0
160 0,0
2 0,0

3 0,0
167 0,0
185 0,0
185 0,0
185 0,0
185 0,0
185 0,0
186 0,0
74 126,0
200, 0

50 650, 0
100,0

50,0

100,0

100,0

50,0

7 0,0

3.076,00

o

,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

100,00

100, 00

37,00%
0,00%
7,14%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

100, 00

45,17%

Exercicio
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Abertura
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500

PREMIO

Fech.
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500
20,2500

1

03/05/2007

V1.

W W NDNDNDNDDNDDNDDNDDN

P wwwwwww

51.

10:05

Total
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.025,00
.025,00
.025,00
.025,00
.025,00
.025,00
.025,00
.025,00
.240,00
.240,00

40,50
60,75

.381,75
.746,25
.746,25
.746,25
.746,25
.746,25
.766,50
.498,50

0,00

.012,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
141,75
313,50



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 03/05/2007
10:05
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200704040008 03/05/2007 SOJA
Contratos % %
Bolsa Lote Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_MS
22 160 160 20,2500 20,2500 3.240,00
23 160 160 20,2500 20,2500 3.240,00
320 320 6.480,00
BBM_PR
24 2 2 20,2500 20,2500 40,50
25 3 3 20,2500 20,2500 60,75
26 167 167 20,2500 20,2500 3.381,75
27 185 185 20,2500 20,2500 3.746,25
28 185 185 20,2500 20,2500 3.746,25
29 185 185 20,2500 20,2500 3.746,25
30 185 185 20,2500 20,2500 3.746,25
31 185 185 20,2500 20,2500 3.746,25
32 186 186 20,2500 20,2500 3.766,50
41 7 7 20,2500 20,2500 141,75
1.610 1.290 26.122,50
BBM_UB
33 200 74 20,2500 20,2500 1.498,50
35 700 50 20,2500 20,2500 1.012,50
2.510 124 2.511,00
BBSB
14 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
15 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
16 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
17 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
18 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
19 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
20 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
21 100 100 20,2500 20,2500 2.025,00
3.310
800 16.200,00

Total : 5.610 2.534 45,17% 51.313,50



